
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/15 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

o zmianie uchwały nr V/29/03 Rady Gminy Krypno z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Krypno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/29/03 Rady Gminy Krypno z dnia 19 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Krypno (Dz. U. Woj. Podlaskiego Nr 36, poz. 380), zmienionej uchwałą nr VII/41/03 Rady Gminy 

Krypno z dnia 30 kwietnia 2003 r., uchwałą nr XXVI/156/05 Rady Gminy Krypno z dnia 19 sierpnia 2005 r. 

oraz uchwałą nr XVI/101/08 Rady Gminy Krypno z dnia 29 października 2008 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 55a ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 55a 1. Przewodniczący Rady przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w każdą środę 

w godzinach 7.30 – 9.30 w siedzibie Urzędu Gminy Krypno, a w przypadku gdy środa jest dniem 

wolnym od pracy, w następnym dniu roboczym w godzinach 7.30 – 9.30.”; 

2) załącznik nr 3 do Statutu Gminy Krypno otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych. 

1) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Krypnie; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krypnie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2015 r.

Poz. 2054


		2015-06-18T12:43:45+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




